
Zarządzenie Nr 104/2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  20 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego       

z dnia 20 stycznia 2020 r. dot. zasad prowadzenia Rejestru Umów zawartych przez 

Województwo Świętokrzyskie. 

Na podstawie § 8 i 31 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1432/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. zmienionego uchwałami: 

Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 1731/20 z dnia 26 lutego 2020 r. oraz Nr 2016/20    

z dnia 22 kwietnia 2020 r., w związku z art. 4 i 4 d ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) i § 8 ust.  

1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr 2081/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                 

14 grudnia 2016 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 

komisji przetargowej zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 16/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia                                  

20 stycznia 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia Rejestru Umów zawartych przez 

Województwo Świętokrzyskie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 2 otrzymuje brzmienie: 

Wpisowi do Rejestru podlegają umowy w sprawie zamówień, których wartość                         

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30. 000 EURO oraz wyłączone 

ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

2. Treść § 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

w § 10 ust. 1 załącznika Nr 1 do Uchwały nr 2081/16 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2016 r. (z późn. zm.) w sprawie „zasad udzielania 

zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej”, (umowy w sprawie 

zamówień, których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 

EURO). 

 

3. Treść § 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

W celu rejestracji umowy, pracownicy departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych zobowiązani są do telefonicznego zgłaszania oraz przesyłania umowy                   

w formie elektronicznej pracownikowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

Po zarejestrowaniu umowy nadany numer zostanie niezwłocznie odesłany do właściwego 

departamentu, celem przepisania go na oryginał umowy oraz dodania dokumentu                         

do prowadzonej sprawy. 



§2 

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
(dokument podpisano elektronicznie) 

 


